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6. F&t7| &
7t CHARZ 2 BH27)2
o  Elo|H[o] St=CHES
S 886-2-2758-8320~5
= A Rm.1506, 15F., TWTC International Trade Bldg., No.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei
A City, Taiwan
E1 0|2 http://overseas.mofa.go kr/tw-ko/index.do
0|0 : taipei@mofa.go.kr. AL} 219 Z4A|2F (R~3)09:00~12:00, 14:00~16:00. 2
bl S HIZ} #24, 04?4/&'0“' #25, 33T #39, AHA/ALLL: #15, 7[R #16. Z2A|Zt 2| H|4HE! 886-
- 912-069-230. 5 D}= £-222 93|Lia} 4T DHUG-1H FEH I HHH) U 22 2
S50l
oTr 2

o St HZ Al ELO|H|O| 2| A}
A3iHE 886-2-2772-1330
= A Rm.3208, 32F., TWTC Int&#39;I Trade Bldg., No.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei City,
A Taiwan
E1 0|2 https://www facebook.com/freeatkorea
Hl O|0f|Y: ktotp@knto.or.kr. 2FA[Zt 09:00~12:00, 13:30~18:00
o S0 5213
SIS 886-2-2873-3073
= 2F., No.19-1, Ln.441, Sec.6, Zhongshan N. Rd., Shilin Dist., Taipei City, Taiwan
EHO0[Z| http://homepy.korean.net/~tw/www
=] jn} O] tw.korean1@gmail.com. SNS: https://www.facebook.com/tw korean

+ESY2| EO[H|0| 2| A HIE
HSHS 886-2-2585-9320/9350
=AM 6F.-2, No.29, Sec.3, Zhongshan N. Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
EL0] | https://expo.k-seafoodtrade.kr/en/center/centerinfo.do?cntldx=5
H|2 O|0f|¥: kaohsiung@kfishtrade.com. SNS: https://www facebook.com/NFFCKAOHSIUNG



http://overseas.mofa.go.kr/tw-ko/index.do
https://www.facebook.com/freeatkorea
http://homepy.korean.net/~tw/www
https://expo.k-seafoodtrade.kr/en/center/centerInfo.do?cntIdx=5

o Cfigt 510l ZR5HYS
HstHS -
FA -
E 0|2 https://cafe.naver.com/ksutw
Hl2 0|0 ksutw@naver.com
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o

o ZA|E(Ministry of Economic Affairs)

dstHS 886-2-2321-2200
A No.15, Fuzhou St., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
EHO|Z| https://www.moea.gov.tw

o 2|18 (Ministry of Foreign Affairs)

HeIHE 886-2-2348-2999
=M No.2, Ketagalan Blvd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
E10] | https://www.mofa.gov.tw

o ZE(Ministry of Finance)

dstHS 886-2-2322-8000
A No.1, Ln.142, Sec.6, Roosevelt Rd., Taipei City, Taiwan
EHO|Z| https://www.mof.gov.tw

o L=-EE2(Ministry of Labor)

dstHS 886-2-8995-6866
=M 9F., No.77, Guangian Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
EHO|Z| https://www.mol.gov.tw

o EAH B2 (Department of Investment Services)



https://cafe.naver.com/ksutw
https://www.moea.gov.tw
https://www.mofa.gov.tw
https://www.mof.gov.tw
https://www.mol.gov.tw
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886-2-2311-2031

=N 8F., No.1, Xiangyang Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
E1 0|2 https://investtaiwan.nat.gov.tw
Hl2 E2123|

USHHS 886-2-3343-5700

= 8F., No.7, Sec. 1, Roosevelt Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
EHO0[Z| https://www.moeaic.gov.tw

H2 SAF AAFS 7t

o AAHDepartment of Commerce)

HsHHS 886-2-412-1166

=AM No.15, Fuzhou St., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
EL0] | https://gcis.nat.gov.tw

H| 2 SAEE S5

o 2 A (Customs Administration)

HstE 886-2-2500-5500 #2116

E No.13, Tacheng St., Datong Dist., Taipei City, Taiwan
Z50]Z| https://web.customs.gov.tw/

|2 Ml

o 0|21 (National Immigration Agency)

SIS 886-2-2388-9393
= No.15, Guangzhou St., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
EHO0[Z| https://www.immigration.gov.tw
H|22 nas gz
o AlZok

okE-#2| M (Taiwan Food and Drug Administration)



https://investtaiwan.nat.gov.tw
https://www.moeaic.gov.tw
https://gcis.nat.gov.tw
https://web.customs.gov.tw/
https://www.immigration.gov.tw
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886-2-2787-8000

=h No.161-2, Kunyang St., Nangang Dist., Taipei City, Taiwan
E1 0|2 https://www fda.gov.tw
= in}

ME/A S/t E/21=717] BAL

o =&ZYHZ3|(Chinese National Federation of Industries)
SIS 886-2-2703-3500
= 12F., N0.390, Sec.1, Fuxing S. Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
10| http://www.cnfi.org.tw
H|Z

A=Y A

—

o 2M8¥ 23| (Chinese National Associatin of Industry and Commerce)

HsHHS 886-2-2707-0111

A 13F., N0.390, Sec.1, Fuxing S. Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
EL0] | http://www.cnaic.org

H| 2 HZY/ &Y A

o X=42Z35|(General Chamber of Commerce)

HstE 886-2-2701-2671
=N 6F., N0.390, Sec. 1, Fuxing S. Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
E1 0|2 http://www.roccoc.org.tw
HI2 A T
o =ZAT|YZ35|(National Association of Small &mp; Medium Enterprises)

SIS 886-2-2366-0812

= 6F., N0.95, Sec.2, Roosevelt Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
10| http://www.nasme.org.tw

H|22 ST THA|

o Oie|fHErM B3| (Taiwan External Trade Development Council)


https://www.fda.gov.tw
http://www.cnfi.org.tw
http://www.cnaic.org
http://www.roccoc.org.tw
http://www.nasme.org.tw
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886-2-2725-5200

=N 5-7F., TWTC Int&#39;| Trade Bldg., N0.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
E1 0|2 http://www taitra.org.tw
HlZ FYRIE7|2(KOTRA &)

o ElO|H|O|A |42 M523 (Importers and Exporters Association of Taipei)

USHHS 886-2-2581-3521

=AM No.350, Songjiang Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
10| http://www.ieatpe.org.tw

Hl 2 SEYUTY T

o HBE(UDN)

HepHS 886-2-8692-5588

=AM No.369, Sec.1, Datong Rd., Xizhi Dist., New Taipei City, Taiwan
EH[0]7] https://udn.com/news/index

H| 2 SELLA|

o Z=A|2(China Times)

HSHS 886-2-2308-7111

=h 3F., No.303, Bangka Blvd., Wanhua Dist., Taipei City, Taiwan
E1|0]7| https://www.chinatimes.com

S| SEYA

o ZIgA| 2 (Liberty Times Net)

USHS 886-2-2656-2828

FA 14F., No.399, Ruiguang R., Neihu Dist., Taipei City, Taiwan
Z5o]| http://www_Itn.com.tw

Hl 2 SEUZA

o A2 (Commercial Times)



http://www.taitra.org.tw
http://www.ieatpe.org.tw
https://udn.com/news/index
https://www.chinatimes.com
http://www.ltn.com.tw
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886-2-2308-7111

=h 3F., No.303, Bangka Blvd., Wanhua Dist., Taipei City, Taiwan
E1 0|2 https://ctee.com tw
HI2 BHLUR(ZTAIE A L)

o ZA|YE (Economic Daily News)

SIS 886-2-8692-5588
= No0.369, Sec.1, Datong Rd., Xizhi Dist., New Taipei City, Taiwan
EH0]Z| https://money.udn.com
H|22 FAHLZEZ|(UDN A E)
o CTV
HepHS 886-2-2783-8308
=AM No.118, Chongyang Rd., Nangang Dist., Taipei City, Taiwan
EH[0]7] http://new.ctv.com.tw
H| TV
o CTS
HstE 886-2-2775-6789
=h No.7, Ln.116, Guangfu S. Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
E1 0|2 https://www.cts.com.tw
H|2 TV
o FTV
SIS 886-2-8601-8601
= No0.99, Xinyi Rd., Linkou Dist., New Taipei City, Taiwan
10| https://www ftv.com.tw
H|2 TV

(o]

&3 A (Taiwan Centers for Disease Control)



https://ctee.com.tw
https://money.udn.com
http://new.ctv.com.tw
https://www.cts.com.tw
https://www.ftv.com.tw

2
for
rE
fok

886-2-2395-9825

N
P>

No.6, Linsen S. Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan

[

https://www.cdc.gov.tw
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A AR (Chung-hua Institution for Economic Research)

fok

886-2-2735-6006

No.75, Changxing St., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan

&

https://www cier.edu.tw
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https://www.cdc.gov.tw
https://www.cier.edu.tw
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1 USD : 30NTD(2022'H 8 TH)

No & &= el =4(UsD)

1 AME HHAH (U= HE Blak) o= 1.000
2 AE bl 1918 7.300
3 AE AR 7HH et 1908 7.300
4 AZ At 184 1.500
5 22 HL|(AEFHA-OH 2| 7} i) Tall AO] 2 12t 3.200
6 s2 A (OLE, 2|27} 600m| 0.300
7 =x-1 A2 eHOLE, 2|A7}) 600m! 1.100
8 oz REA| 108 5.800
9 e AUHALS ez 0.500
10 mE= AotE2a Jleez 0.700
11 ns A3 Jleed 2.300
12 MH[A 5012 (A= AT 18] 26.700
13 MB|A SHSLR(SEE 95 0|4) 1L 1.000
14 AH|A azriez 1TKwh 0.100
15 ME|A It EA gt 10.300
16 o417t HHI(RE=Z 55) 1z 7.000
17 47t A (SHAIE LY THOR2| 271 360ml 8.300
18 U2 ZAUS(EB) 20233 HY2(|H 880.000
19 SH| AU (FAH~2S3N) U= ALt 29028.700
20 =32 L2 71232 % 1.500

<ZtEY : KOTRA E}O|H|0] {2
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7 g
S A

E5} TE(1SO 4217)= TWDO|H HZ|O|M = 2202 2[H(B E= 1), 0|2 New Taiwan Dollar(NTD)E AFESHC}

st 2= 8 & 5&(50, 20, 10, 5, 1), A1 & 5&(2000, 1000, 500, 200, 100)0| U=4| 20, 200, 2,000C2HH = 27| &
= HOIC}, 5002tee] 0|4 ot = 7h= /2= leb82 o7 WRSIT,

- QRS A ™ : https://museum.cbc.gov.tw/web/en-us/anti-counterfeit/circulation (IE E2t24 O|X|2, 32 /% R|/AHI}
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* 20223 3 7|Z 346171 2E. S 2 SYT /300 'S Z2SH S EEERTT) 20| 22U}
Y F4S2 TS HUT| 0l AL R| 42 CHREE RIS SHI5H7| 2I5h A AISHOF BTt AlL) 2RO Bt 2 +50] HAZR HO|I2
2 YoM S5 Ol Ha 5k, WEHOIME SHE 4 oLt Yk 20| Bl a7t =2 HS Zeslof Sitt

EtOH[O|A] 22 CHE=A[OM= AEFIE ARO[ He[et HOICH o9T0f, OSH|O|, #2H|0| S A E7I=et A = 28t T 0| = FO|
2ot ALt

A ACAQ A2 ME/HE, BEAY SOIME AE7IE/2HHY BAHE A Y5tA| e BRI ULEZ gk S25| 2X[5t= |
Ol ZC}.
Lt &
EAS

EIOIH|OIAIE 7|22 2 2&|2 AlZH08~09A], 18~19A])0Il= WEX|S0| A5 MO|C} O] A|ZtCHO|= 235|2 MRTE &-&35tH= O A|

Hy ° = 177 15CHORER, 22 7H 30CHoHE 2 E ZI%aEf.
2 &/5tat Al REFIES EjOSHH EL 232 FUY ER HAEE0| U2 LR I8 2 54} 20| 2t=2 &H|dl F= HO|
o A A

| 1R18F 2=, 2712t O|8 Al S/t Al 242t 258 A=T.

EtOIHIOIA| YT 7t AlSSte EIOIHIOIAl 34 WEYEApp 'ELEF{T'S t

Ho
HU
E
|0
e
T
[>
i
o
S
gﬂ
X
_o'ﬂ
M
o
>

k

k
Rl
X
M
o
0



HEE SoIg 4= AUCH WAEO M ZdLir TS LN ZAlst) ADEE SH0M aiY Yl AN E Fo=Z HEF 7hs3iHt.
EIOIH[OJA| SA REHEApp CH2EE &3 :
(i0S)https://apps.apple.com/tw/app/tai-bei-hao-xing/id431044909
(SF=EZ0|E)https://play.google.com/store/apps/details?id=tms.tw.governmentcase.taipeitranwell

44|
EIO|H||O[0f| = EHA| 7} B2 THO|Of xS MY S 2tMoz S &lH LB o ULt S=axE 2aA ]| ATHo| 8l 2f HAIS0|
SO =2 HAISO| W7t 20| S0 BA|E 2 EICt

Eto[Hf|0] 7|Z, 72232 702t e{0|0f 1.25km O|=2E| 200mY S5CHRHE 2|7t 27t G2} Al 12 20200 SCHRFE {7t =7t
EIC} OFZHAIZH(23~06A1)0ll= S-S5 20CH 227t 7T

CHE 2| E2 7|22 50| ¢OIst 2[Y AEA|9] 2 EHAISE &7| 02 37t H2E2 ZEA|(RIEE22 55850 L= 55688
= 55178)8 #2&= Ho| ¢t
2t 37| M, SUVZEED 0|8232 SYSICH 2/t 4Y BSS 2222 50 X 2HM QHEE 2183 o|R3fst ULt 0|2HE

Lt EA| 2f0f = Y 712 SEERA|L} 2tQIEHA| = O 7HSSIT.

7|E BEAEH

o A& (MRT)
- EfO[B||O|(F4k), AIBIOI (#7dk), EFR M (BKE), EFOIS(AH), 7t2& (Bi)0IM 2 S0|0 =4S A< SfoisiLEz e ATt EfolHt
(am), ASERE), L2071, E=HEA)MME A5t A4S A=l So|ct
- 0|8232 EfOIH|0|7} 20~65CHHE R, 7125 0] 20~60C2HE210|0] AH2|0f [ AHYEIC US| E SAH2 70 ST AL
ot O HE FA|TH 5213 (24/48/72A12hHE 0|8 =% ULt
A L AL LR F =2 FAM Y 71@) oM e &
1,500~7,500CH St 2 (A2t 68H~328F )0 5= REjZ 7 Fute|82 Fo|7F WRSIC}
- 2292 OtA 3 222 9| R385t QAT (| R& 7|
HES 42 3,000~15,000CH 22 (St 128F~640t J)0f ot
IAtO|E @ (EFO|H||O])https://www.metro.taipei, (7t2&)https://www.krtc.com.tw, (E}O|Z)https://www tmrt.com.tw, (Ef

22| https://www.tymetro.com.tw/tymetro-new/tw/index.php, (4IH|0])https://www.ntmetro.com.tw
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TU| SAAF 2US 01Z57LL TS SAIA] HERY DY T FAUSIIEES 018 4 Tt
MEQAES B £ AL SHALH 2HOIN POIY 4 AEC ZSLRAT, El0j2 281 S B F2 SAALS GRS 4G 237

£ AlSSta A 7|ZHE JHATH (B2 2HHY 7|F)= 3~30¥ 7|& 300~1,000CH2HE 2] 4~

[N
o
n

QA PO Al 01, BT AI2ES BE 275102 Ts| 2RO BT 7|2 BHE F AB|AL S ZRE02 O £ QA2 H7|s
%2 At

QIE{Hli(eto[m}0])

o= S4IALHIO[E] 2Y MBIAS 0|85t7{Lt SH=0|Lt CH2t0) A ZL2 240|TH0| S CHO{SH AFEE 4~ ALt THRF S =20 22U 40|t
O] tHO{HOl A0 O] 20f| H2|5tLt.

EtO|H|O[A|2] B2 HolH, AT, HI|E 5 F& 2A0|I0|E AlS3tes 20| F2L22 0|8 7HsS3itt.

o AT (Jiufen)

=AY AlH|O]
=AM No.89, Qiche Rd., Ruifang Dist., New Taipei City, Taiwan
2YAIZ HHE=Z 0|
e AZDE

1920~1930dt] =& A== HYME A= CHEE ot 'H|FGAl', ot= E2t0t '2040f" S 2HA=
FIME o S22 FAME S 713, Hith A F0| F 0|t OFF S RSt

Hl2 A3t 886-2-2406-3270(R| R H QLY A)

o EIO[H]|0]101 YL (Taipei 101)

EAY E}O|Hj|O]
. No.7, Sec.5, Xinyi Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan(MRT E}O|H|0]101/2Z EE|0|EME] 4H &7
=4
)

— UL (2~2)11:00~21:00 (£, L)10:00~21:00 (FY OHA|9} OjE/2 A|2H20:30
=ene LTS (E~3, Y)11:00~21:30 (3, E, HH 3FL 52 #)11:00~22:00




2004 &S EIO|H|O|A| HEDIACE 0] 5080|E{ = MAOA 108IMZ =2 Ot S

0|t} 88~893

AN
il ZSUCHO| A ELO[H[O] AILIS BHof £ 4 et
H| T 213} 886-2-8101-8800
- S |0|A|: https://www.taipei-101.com.tw
o 1-Z8E2I(National Palace Museum)

ZAH ELO|H[O]
=0 No.221, Sec.2, Zhishan Rd., Shilin Dist., Taipei City, Taiwan
YAt (3~2)09:00~17:00
] 0jF g2y
AAF0| 600 S Y= MA AC) BIESHO0ICH (BZA 2EH2UEH, = gutEd, 0= HEZ 32|
HAAMTY EtO|=2 OH3)
SE2H L2t 0|27|7t2| Z4E RES EFotal J2M 374 T2 mA|s) MA|SHCE
213} -- -
B3 X3t 886-2-6610-3600

E 0| Z|: https://www.npm.gov.tw

o 7|4 (National Dr.Sun Yat-sen Memorial Hall)

ZAH ELO|H[O]
ZA No.505, Sec.4, Renai Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan(MRT =5£7|4at 4H &)
SAA|ZH (&~2H)09:00~18:00
e 281231, 88 1.1, 7| Ald2 QtdEEY &
CH2HO| 22 ot £ (ES4H) M/ 100MIE 7|Est7| ol 1972 S&IBICH LiRole H44/5E
YA HA|, 2 50| 22 Y20 OfA| H20tCt | ZTH weAlof QUCH EFOIH|0[101 20| & Eol& R
20 stLIE 22 o4 S0| U RS2 EH & S8o= Bo| ==L
213} -- -
H|2 X3} 886-2-2758-8008

EH|0|A|: https://www.yatsen.gov.tw

o 27|49 (National Chiang Kai-Shek Memorial Hall)

=AY SLe]
ZA No.21, Zhongshan N. Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan(MRT 2% 7|g& 5 £72)
SolAlzt 71'dg: (#~¥)09:00~18:00
7199 A 7I'dsd: (E~2)05:00~24:00
=ag Ei 12.31, 88 1.1, 2288317 |9Y, 47| A2 QY EY, AHAHZ 227t S2SA L3 Al




FAHA(EHO| ) =20 2SS 712(7] 2lsh 1980 H&3UCt 7
(National Theater)2t 2A EZ(National Concert Hall)0| £|x|aH 2
HAA|ZF P42 EICEH =5 7|2t OrREVEZ| 2 0fA| F280iCt | ZTH

[

o

103

H|

43} 886-2-2343-1100
EH|0|A|: https://www.cksmh.gov.tw

o Azl #F OFA|Z(Shilin Night Market)

S

No.101, Jihe Rd., Shilin Dist., Taipei City, Taiwan(MRT Z|QHEF 2tH

(2~2)16:00~24:00 (£, ¥)15:00~01:00

EtOIH|O[0f| A CHEZ{ QI 2h-3 OFA|F 22 CHEHA Z 22| SASE ST

S AAZ Dro| 2H=Ct,

EtolH[o]

No.211, Guangzhou St., Wanhua Dist., Taipei City, Taiwan

(&~2)06:00~22:00

o

AER

EIO|HIO|O M 72} @elEl Al 2 1738E0| MYIZCH B, =W, KU AE 24|
A

Aol HE AZLH2=Z AN FICL FEHO| =|H 7|25t 2= ArE

43} 886-2-2302-5162
Z 0| A|: http://lungshan.org.tw

<At2H : KOTRA ELO|H{|O] 22 23| ZAD

o CIEIO|®(Din Tai Fung)

=AY EtolH[0]
USRS (2%)886-2-2321-8928

>

N

(E2) No.194, Sec.2, Xinyi Rd., Daan Dist., Taipei City, Taiwan




AMREBE2 1074 7|2, 230CH2HE2{(8E2])

A2t 2 IIE, (E~3)11:30~21:00 (E, ¥, ¥ 55)10:30~21:00
77 HAERH
21 CHEtO| CHEA QI AL ZHIR MEY. of2f 27+ (M 2le)
H|22 AR MSIHS /Z A hitps://www.dintaifung.com.tw/store.php
o 7|7|(Kiki Restaurant)
ZAY SL[e]
Hsts 886-2-2722-0388
FA 4F., No.11, Songgao Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
7t4 Q17| Ol &+ 7|&, THE- 220~530CH2HE2{ (203 Oj2t)
AHAIZE ELOIH[O0]101 QIF A& 7|&, (¥~=)11:00~22:00, (&, £)11:00~23:00, (FAIA|IZH15:00~17:15
2 AZ0E
274 A 22| YEH(NEE YOI ALBsH 322! Yot AP H), Ao Tt
Hl 2 Z 0| 2|: https://www kiki1991.com

TAH EtolH[0]
HEHE 886-2-2729-1798
E 6F., No.17, Songzhi Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan(EIO|H|0]101 & T E2| 2 LtA0)| 2|x])
7+ 7| Bl 7I&, 210~498CHRHE2{ (1021 LH2)
QoIAIZH (#~£)11:00~15:00, 17:00~21:30, (&, 2)11:00~15:00, 17:00~22:00, (£)11:00~22:00, (¥
)11:00~21:30
75 ASER
A4 CHOt| CHEA QI Ef 22| Zalixto|=
Hl2 Z 0| Z|: https://www.thaitown.com.tw

= A
ol_

O|&HChun Shui Tang)

ZAY EfO|Z
SIS (£24)886-4-2229-7991
FA (24)No.30, Siwei Rd., West Dist., Taichung City, Taiwan




714 LW I|F, 190022 (7€)
SAA|Zt HIH MOl CHRER 0fY 11:00 4, HH AlZ+2 21:00~22:30 A|ZHH
77 AZSER
24 Ci2t S5 EIO|S Y22 HEE|Q {22 RY ™SOS Ed 22k g
=1l ALY HMSIHS /Z A hitps://chunshuitang.com.tw/location.php?loc=1
A=Y : KOTRA E}O|H{[0] £ 24| ZAP
- 24

o M2I7+E(Samwon Garden)

ZAH EfO[H|O]
Hsts 886-2-8752-3222
=0 No.45, Ln.188, Ruiguang Rd., Neihu Dist., Taipei City, Taiwan
12 (ZAR2])40182 J7|&, 5,470~7,810CH2HE2{ (200E2] Li2l)
(MY HA ZAD201E 71F, 1,920~2,400C12Hk2{ (60~80EH21CH)
GAIZE (2~¥)11:30~14:30, 17:30~21:30
e AZDE
] g stEAEoz & Yoo Ag, EfO|S0| 20| A1 EOHI0|0= 1, 25 2Y
H|2 ET|0|A|: http://www.samwon.com.tw
o §2F =55 (Dubu House Korea)
=AY ELO[H|O]
S 886-2-7743-2088
A 5F., No.12, Songshou Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
7t4 RI70F) 121 71, 300CH2HE2{CH (10 2{CH)
At E§~§)Q7§?‘3—§- 53;?1 .1070022.2020OO
757 AZSER
A0 TEERIN M2 THA TR0 2(10% MB|AZ 27t LY 2|4~ XESU 1022]), 02 Y5 MEY
Its(E 5HAZ 78)
=[jn} Z 0| Z|: http://www.dubuhouse.com.tw, https://www.facebook.com/dubuhousekorea

o 0|E2{E(Meat Love)




ZAH

Eto|H|0f

HepHS 886-2-2729-9488

A No0.468, Sec.4, Xinyi Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan

7t4 (HY o FADRIHF 191 7I&, 300CHer2{Ci(10E=21Th)
FYAIZE 11:30~01:00
L AZ0E

24 17|70| MEH2Z EO[H|0[101, TWTC EFO[H|O] A 22t Q1

EM|0|Z|: https://www.facebook.com/meatlovetaipei

EAY EFO[&[O]
HsHHS 886-2-2748-5881
FA 2F., No.1, Guangfu S. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
7t4 (G HA FAN1QIR 7|&, 20002t 2{TH(10E2] Dj2t)
FYAIZE (2~2)11:00~14:30, 17:00~21:30
77 AZSER
290 ZZ oA Ol HS(FAME, FL0|F, RIM/HEF §). 22 - 0| 2H 0t AU 2|(ZF71E20M 7t
2 H)
b2 EH0|R]: (E&)https://www.facebook.com/surah.tw, 224

Yhttps://www.facebook.com/surah.guangfu

o XX} (Pocha)

LN EtO[&[O]
HspHs 886-2-2711-6395
A No.9, Aly.19, Ln.216, Sec.4, Zhongxiao E. Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
7t4 2212 ME 7|&, 999t Bt 2| (302 TH)
HHA|ZL (#~5)17:30~23:00, (&, £)12:00~15:00, 17:30~00:00, (¥)12:00~15:00, 17:30~23:00
7RY AEEF
E | ot ZZ0MAtA] SAIH
H| 2 EH|0|A|: https://www.facebook.com/pocha1012

<AL2H : KOTRA EtO[H{|O] Fof 2k Ak ZAE
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o E}O|H|0| 3+ E E2tA} E&I(The Howard Plaza Hotel Taipei)

ZAY Eto|tH| O]
FA No.160, Sec.3, Renai Rd., Daan Dist., Taipei City, Taiwan
USRS 886-2-2700-2323
Z5o]2| https://www.howard-hotels.com.tw/en_US/HotelBusiness/91
Stz Yot 712, S 10,000CH 221 (300 2{Th)/12H(=A 28
24 ELO|H|O] A|LH #ISE7H(QIZ0ll SOGOUSH)0f| 22|

o EfjEH| R LA SEI(Pacific Business Hotel)

=AY ELO[H|O]
E 11F., No.495, Guangfu S. Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
HsHHS 886-2-8780-8000
10| http://www.businesscenter.com.tw/ko
a2 47t 7|17, 28 6,800CH2HE 2 (200 2{Ch) /1)
294 TWTC ELO[H|O] HA|ZOIM Z77H=2 (AR 74| 7| 2H0ll= 27| 2 7ts4)

o A &E& (Brother Hotel)

EAY Eto|Hi[o]
=N No.255, Sec.3, Nanjing E. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
HsHHS 886-2-2712-3456
EH0]Z| http://www.brotherhotel.com.tw
=dg 7t 7|1&, 428 5000012t (1702 CH)/12H(=A] £8)
2N EfO|Hf|O] SASEOM 7122 nE He|(MRT A BIZ Hojl 2(2])

o A|HI3Z %l (Caesar Park Hotel Taipei)

=AY

S

P>

N

No0.38, Sec.1, Zhongxiao E. Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan



https://www.howard-hotels.com.tw/en_US/HotelBusiness/91
http://www.businesscenter.com.tw/ko
http://www.brotherhotel.com.tw

886-2-2311-5151

E1 0|2 https://taipei.caesarpark.com.tw
aug 472t 7|1&, 281 9,000CH2HE 2 (300 2{Ch) /14t
| EfO[H|0]S] 2k ™oj| 2|3k

SYEL 0|80 He|
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o AEl SAEH ELO|H|O] O| QI AE]| 0] M (Star Hostel Taipei Main Station)

EAY EtO[H O]
FA 4F., No.50, Huayin St., Datong Dist., Taipei City, Taiwan

HEHS 886-2-2556-2015
EH0|Z| https://www.starhostel.com.tw/home-kr

aur2 A5 1,400CH2HE2{ (2 50E2])

m2|E : 3,000C2HE2{(2F 1002 )
274 EfO|H|O|HOM ZEZ 78 H2|, B2 A AF
B2 8 : info@starhostel.com.tw

o AHO|A Ql(Space Inn)

=AY ELO[&[O]

A No.549, Guangfu S. Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
Hsts 886-2-2722-0808
E 0] | http://www.spaceinn.com.tw/kr
&2 1,200CHEHE2{(2F 402 2Y)

24 ELO[H[0[101 & (%]

HZ 0| service.tp . xy@spaceinn.com.tw
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- SUM: https://www.sum.com.tw/price-01.php
- CarP: http://www.carp.com.tw/tw/select/index.aspx
- abc car: https://www.abccar.com.tw/valuation

- yahoo!/RE: https://autos.yahoo.com.tw/new-cars
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https://tpcmv.thb.gov.tw/english/ServicesEng/LicenseEng/ManagementEng/ManagementEng01.htm
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&l (Bank of Taiwan): https://www.bot.com.tw
EFAA 28 (CTBC Bank): https://www.ctbcbank.com

23l (Mega International Commercial Bank): https://www.megabank.com.tw
23 (First Commercial Bank): https://www firstbank.com.tw
LIO|E| =23l (Cathay United Bank): https://www.cathaybk.com .tw

- E}O|H{|O| ZEF23H (Taipei Fubon Commercial Bank): https://www.fubon.com

o 2= 2t
HSBC(HSBC Bank Taiwan): https://www.hsbc.com.tw
AEHCHE XFEFE 28 (Standardchartered Bank Taiwan): https://www.sc.com/tw

2FQIE8 3 https://www linebank.com .tw
- 2FREI T https://www.rakuten-bank.com.tw
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o Taipei American School(TAS)
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2|12 FRY~DSSn Y

- 6~1238HA: 960,365CHDHE 2/
= Q52 ¥ 50,0000 2HEk
Stmerd 7|2 YW 350,000CH ke
E10]Z| https://www tas.edu.tw

o Taipei European School(TES)
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o Kang Chiao International School
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H /M2l (National Taiwan University Hospital)

[=)

=AY EfO[H|O]
A No.7, Zhongshan S. Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
USHS 886-2-2312-3456
A== SeEA
bl CHEE ZICH CHSHE 2 Of210[ MY BE 2

o O§710|7| 92l (MacKay Memorial Hospital)

=AY ELO[H|O]
=0 No0.92, Sec.2, Zhongshan N. Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
HsHHS 886-2-2543-3535
R Zahel
e iz?g;L;sI;Ll\r/lacKay HMUAEHLIEERN L] 2|2 SAL FA S 7(2|7] fla S et A= EOJH|0] =2
[=R= Kok

o Efojet e

¢l (Taiwan Adventist Hospital)

SN EfO|H|O]
=N No.424, Sec.2, Bade Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
Hsts 886-2-2771-8151
== SEEA
o ElO|H|0] A|E AHE H (Taipei City Hospital)
=AY ELO[H|O]
E No.145, Zhengzhou Rd., Datong Dist., Taipei City, Taiwan
HsHHS 886-2-2555-3000
A== g
B2 EIO[H|O|A| H 2 2= L5t STHA 22 ELO|H|O] A|LHO| 774 2¢ 29

o iAo S&Y

2l (Cathay General Hospital)




=AY EtO[H| O]

= No0.280, Sec.4, Ren&#39;ai Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
e kel 886-2-2708-2121
== SEEA

Bl AEHEH 22 TWTC EFOIH[O] MA[ZOM 717t2

o Efoltjjo| &+A 7| 42 (Taipei Chang Gung Memorial Hospital)

A EtO[H| O]
A No.199, Dunhua N. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
HspHs 886-2-2713-5211
=zat= SEHH
H|2 EfO|H|O|BAtS T 20l 9|2 CHRH ' Z2ALS2IAEITE 2FAFIF 2218 71'Es5t7| flsi 48
<At2H : KOTRA ELO|H{|O] 22 2t A
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- £TYHIEL /B Y
o A1(SOGO)
A EtO[H| O]
=AM No.45, Sec.4, Zhongxiao E. Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
ZH0]| https://www.sogo.com.tw
BT CHEF 0| 77H (EFOIR{[O] A[LHOI 47H) 2[H 2

(e]

AlZO)|» 3 A|(Shinkong Mitsukoshi)

EAH EtO[H O]

S No.19, Songgao Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
ZH0]2| https://www.skm.com.tw

B2 oHer
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o
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o Hz|RME|(Breeze Center)



https://www.sogo.com.tw
https://www.skm.com.tw
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=AM No.39, Sec.1, Fuxing S. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
10| https://www.breezecenter.com
H|22 EfO[H[O] A[LHOf 1171 A|H(FERE d2 2 28) 2Y

2| SEiSt(Far Eastern Department Store)

L Eto[H O]
2A No.58, Songren Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
EH[0]7] https://www.feds.com.tw/en/1/Home
H|2 CHEE Aol 1270 (EtO[B]|O] A[LHOl 27H) 2| H 2%

- NEY

o 72 (Carrefour)

<At= 3 : KOTRA E}O[H{|O] S22k 213 =AL

EAY CHOH A
Fh https://www.carrefour.com.tw/stores
g MEE AT AEE
H|22 CHEH Z|CH CHRHOIEZ FIHOEIS ekl CHRF o] 31570 H 2(2022.5.4. 7|F)

=AY CHeH A
=0 http://www.pxmart.com.tw/px/map.px
H2 AM=E LZARE
Hl 2 CHOH 2|0 F+HOPN 2 CHEE 0| 1,08970 & 2B (2022.5.4. 7|&)

o HHEIHRT Mart)

=AY o2t M
FA https://news.rt-mart.com.tw/main/61
HSA=E UAZTARE
Bl CHRDIE (CHEE Mol 2270 &)
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https://www.breezecenter.com
https://www.feds.com.tw/en/1/Home
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o World Gym Fitness Center

=AY CHEr
2A https://www.worldgymtaiwan.com/locations
E10] | https://www.worldgymtaiwan.com
274 CHEF 2[Cf T EL{AME (CH2H A0l 11071 A1 2F)
B2 19 0l8d o 7ts

o Taipei Golf Club

=AY Ete(ot
=N No0.800, Baoshun St., Luzhu Dist., Taoyuan City, Taiwan
EH0]2| http://www_taipeigolf.com.tw
A4 oHet z|oh =2
B2 EfO|H|OOf| M 2F 2= 30& FFH

o Taipei Songshan Sports Center

EAY EtO[H O]
ZA No.1, Dunhua N. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
Z 50| http://sssc.com.tw
24 AP 2E2HE 2 G2, DAYE Aot 0|8 7ts. OFe Fo2 B2 Y ALE
Bl EFO[H|O|OF2| Lt FHOf| 2{Z]

<ZAt2H : KOTRA ELO[H|O] 2 & 24| AP
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https://www.worldgymtaiwan.com
http://www.taipeigolf.com.tw
http://sssc.com.tw
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10. KOTRA £z Ot

Rm.2214, 22F., TWTC International Trade Bldg., No.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
Bt EEE EEK K 3335 BERES KIE 2218 2214F
MHS) 110208

HS: +886-2-2725-2324
o MARHS: +886-2-2757-7240
o O|0|Y: kotra.tpe@msa.hinet.net
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o 22LHY B FOIAF
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s QIcR0|Eg CIRRE:

https://play.google.com/store/apps/details?id=tw.gov.cdc.exposurenotifications&hl=zh_TW&gl=US
iOS& CI2ZE: https://apps.apple.com/tw/app/Z &iit 3z JE 8t /id 1554431836
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